
Fra: Knut Aase <knut.aase@bufdir.no>
Sendt: 29. mars 2017 14:35
Til: Postmottak Lindås; Reidun Sæbdal
Emne: Tilskudd til modellutvikling - regnskap og rapportering

Lindås kommune fikk høsten 2015 innvilget et tilskudd på kr 360 000,- til å utvikle og implementere en kommunal modell for systematisk og kunnskapsbasert identifikasjon og oppfølging av barn av psykisk syke og/eller barn av foreldre som misbruker rusmidler. Det følger av tilskuddsbrevet at kommunen er forpliktet til å forankre modellen i kommunens administrative og politiske ledelse.

Følgende krav ble stilt til regnskap og rapportering:

Regnskapet skal være attestert av revisor og skal kun innbefatte kostnader som er relatert til og i henhold til vilkårene for tildelt tilskudd.

Kommunen skal vedlegge en ferdigstilt kommunal plan for tidlig intervensjon og helhetlig, systematisk oppfølging av barn av psykisk syke og barn av foreldre som misbruker rusmidler. Kontinuitet, brukermedvirkning, systematisk evaluering og helhetlig, langsiktig og dokumentert oppfølging på individs-, etats- og kommunalt nivå må inngå i modellen.

Kommunen skal vedlegge en kommunalt forankret plan for finansiering og videreføring av modellarbeidet etter prosjektperiodens utløp.

Kommunen må også vedlegge en kortfattet, avsluttende prosjektrapport. Rapporten må inneholde en kort beskrivelse av prosjekterfaringene i egen kommune og hvilke resultater/forbedringer kommunen har oppnådd og forventer å oppnå som følge av forsøket.

Bufdirs vurdering av regnskap og rapportering:

Direktoratet kan ikke godkjenne kommunens rapportering.

Direktoratet viser til at kommunens modell ikke er utformet på en tilfredsstillende måte på individs-, etats- og kommunalt nivå, hvor kontinuitet, brukermedvirkning, systematisk evaluering og helhetlig, langsiktig og dokumentert oppfølging inngår på alle tre nivåer. Det bemerkes i den sammenheng at både etats- og kommunalt nivå nærmest er fraværende i kommunens rapportering/modell.

Direktoratet vurderer videre at regnskapet ikke er satt opp på en tilfredsstillende måte for mulig ettersyn (det er krav til eget regnskap for prosjektet), og regnskapet er heller ikke attestert av revisor.

Videre oppfølging:

Direktoratet gir kommunen frist til 24. april 2017 for å levere utfyllende rapportering og regnskap. Det vil ikke bli gitt utsettelse på denne fristen.

Dersom direktoratet ikke finner å kunne godkjenne regnskap og rapportering etter fristens utløp, vil tilskuddet bli krevd tilbakeført til Bufdir.

Mvh Knut Aase

Knut Aase
seniorrådgiver

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet
Tilskudsseksjonen
Pb 2233
3103 Tønsberg
Telefon: 46 61 51 49
Email: knut.aase@bufdir.no